
令和５年２月２２日 

 ３年生保護者の皆様 

松山市立南中学校 

校長 松浪 健二 

 

第５２回卒業式の御案内 

 

 寒さの中にも春の息吹が感じられるようになりました。保護者の皆様方にはますます

御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に御理解と御協力をいただ

き、ありがとうございます。 

 さて、お子様におかれましては、９年間の義務教育終了の時期が近づいて参りました。

誠におめでたく、心からお喜び申し上げます。 

 つきましては、第５２回卒業式を下記のとおり挙行します。万障お繰り合わせのうえ、

御出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年３月１７日（金） ９：３０～ 

 

２ 場 所   松山市立南中学校 体育館 (1･2年生は自教室でリモート参加) 

 

３ 日 程   式 典   ９：３０～１０：５０ 

         ＊保護者の方は９：２５までに保護者席に御着席ください。 

        学 級 活 動  １１：００～１１：３０ 

         ＊学級活動の参観はしていただけます。お子様の教室まで御移動く 

          ださい。 

        卒業生下校  １１：３０～１２：００ 

 

４ その他   ○ 参観人数に特に制限は設けませんが、座席数に限りがありますの

で、各家庭２名程度としてください。未就学児童は人数に含めませ

んが、保護者の責任においてお連れください。 

        ○ 生徒及び教職員はマスクを外して参加できますが、松山市教育委

員会の指示により保護者はマスクの着用をお願いします。 

        ○ 館内は常時換気しています。必要に応じて防寒対策をお願いしま

す。 

        ○ 自動車でお越しの場合は運動場へ駐車してください。二輪車は中

庭に駐輪してください。なお、卒業生下校時に正門付近が混雑しま

す。十分御注意ください。 

        ○ 上履きと靴袋を御持参ください。下靴は靴袋に入れて各自で保管

してください。 


